
Дополнительное соглашение № 1

к Коллективному договору краевого государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения 

«Канский политехнический колледж» на 2018-2021 годы 
о продлении срока его действия

Работодатель в лице его представителя - директора Гаврилова Г.А., действующего 
на основании Устава, с одной стороны, и работники в лице представителя - председателя 
первичной профсоюзной организации Евминенко И.Г., с другой стороны, на основании 
решения трудового коллектива (Протокол общего собрания от 25.06.2021 г. № 1), в 
соответствии с ч. 2 ст. 43, ст. 44 Трудового кодекса Российской Федерации и п. 1.17 
Коллективного договора краевого государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения «Канский политехнический колледж» на 2018-2021 годы, 
заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В связи с истечением 01 июля 2021 г. срока действия Коллективного договора 
краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 
«Канский политехнический колледж» на 2018-2021 годы Стороны согласились продлить 
его действие на срок 3 (три) года с 02.07.2021г. по 01.07.2024г.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания 
и является неотъемлемой частью коллективного договора.

Представитель работодателя: Представитель работников:


